PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2019 года

               пгт. Посьет

№ 84.
О наделении статусом гарантирующей организации
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07 декабря 2011 г. N 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Краевое государственное унитарное предприятие «Примтеплоэнерго», осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение на территории Посьетского городского поселения, статусом гарантирующей организации.
Установить зону деятельности гарантирующей организации в части холодного водоснабжения – Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево и пгт. Посьет, ул. Тупик – Портовый, Пограничная, Чернопятко, Советская, Набережная, Экспериментальная, Портовая, д. 16а.

Установить зону деятельности гарантирующей организации в части водоотведения - Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Тупик – Портовый, Портовая, д. 16а.

2. Наделить Акционерное общество «Торговый порт Посьет», осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение на территории Посьетского городского поселения, статусом гарантирующей организации.
Установить зону деятельности гарантирующей организации в части холодного водоснабжения и водоотведения – Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, ул. Ленская, 1, 2, 4, 4а.

3.  Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте администрации поселения в информационно - телекоммуникационной сети интернет.

4. В течение трех дней со дня официального опубликования настоящего постановления направить его в организации, указанные в пунктах 1 – 2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Посьетского городского поселения

                        Н.А. Аверьянов